OBRACUNSKI LISTIC ZA

Zaposleni : 13185 TOMANOVIC SASA

Broj bodova : 16.43
Minuli rad : 22.50
Budzetska jedinica : 2191 DRZAV.ARHIV CG
Isplatna jedinica : DRZAVNI ARHIV

Zarada isplacena u :

Naziv

REDOVAN RAD
MINULI RAD
UMANJENJE 1% (>4.10)
Ukupno zarada

PORESKA OSNOVICA
KONACNI NETO

Vrsta odbitka
POREZ

PRIREZ POREZA NA DOHODAK
DOPR.PIO-ZAPOSLENI

DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC
DOPR.OSIG.NEZAPO.-ZAPOSL
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC
DOPR.PIO-POSLODAVAC
DOPRINOS FOND RADA

Naziv kreditora

Ukupno odbitaka po osnovu kredita :

ISPLATA

racun broj

2017

//fcUZ-£<&0

Procenat
11.00

15.00
15.00
8.50
4.30
0.50
0.50
5.50
0.20

Glavnica

Sati

174

174

Osnovica
1,859.62

1,859.62
1,859.62
1,859.62
1,859.62
1,859.62
1,859.62
1,859.62
1,859.62

Saldo

I-Aug-2017

Bruto

1,541.70
332.71
-14.79
1,859.62

1,859.62
1,223.77

Vriiednost
189.54

28.43
278.94
158.07
79.96
9.30
9.30
102.28
3.72

Rata

1,223.77



OBRACUNSKI LISTIC ZA

Zaposleni : 9134 SELHANOVIC JADRANKA

Broj bodova : 13.83
Minuli rad :  19.50
Budzetska jedinica : 2191 DRZAV.ARHIV CG
Isplatna jedinica : AR™'v podGORICA

Zarada isplacenau: ¢ /2" - *

Naziv

REDOVAN RAD
MINULI RAD
UMANJENJE 1% (>4.10)
Ukupno zarada

PORESKA OSNOVICA
KONACNINETO

Vrsta odbitka
POREZ

PRIREZ POREZA NA DOHODAK
DOPR.PIO-ZAPOSLENI

DOPR.ZA ZDR.0OS.-ZAPOSL
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC
DOPR.OSIG.NEZAPO.-ZAPOSL
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC
DOPR.PIO-POSLODAVAC
DOPRINOS FOND RADA

Naziv kreditora

Ukupno odbitaka po osnovu kredita :

ISPLATA

racun broj

2017
Sati

174

0

0
174
Procenat Osnovica
11.00 1,537.97
15.00 1,537.97
15.00 1,537.97
8.50 1,537.97
4.30 1,537.97
0.50 1,537.97
0.50 1,537.97
5.50 1,537.97
0.20 1,537.97

Glavnica . ... Saldo ....

I-Aug-2017

Bruto

1,307.70
242.72
-12.45
1,537.97

1,537.97
1,014.70

Vriiednost
154.16

23.12
230.70
130.73
66.13
7.69
7.69
84.59
3.08

Rata

1,014.70



OBRACUNSKI LISTIC ZA

Zaposleni : 9019

Broj bodova :  13.83

Minuli rad : 34.50

Budzetska jedinica : 2191 DRZAV.ARHIV CG
Isplatnajedinica : DRZAVNI ARHIV

Zarada isplacena u: h \h%L£t$JO

Naziv

REDOVAN RAD
MINULI RAD
UMANJENJE 1% (>4.10)
Ukupno zarada

PORESKA OSNOVICA
KONACNINETO

Vrsta odbitka
POREZ

PRIREZ POREZA NA DOHODAK
DOPR.PIO-ZAPOSLENI

DOPR.ZA ZDR.OS.-ZAPOSL
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC
DOPR.OSIG.NEZAPO.-ZAPOSL
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC
DOPR.PIO-POSLODAVAC
DOPRINOS FOND RADA

Naziv kreditora

Ukupno odbitaka po osnovu kredita :

ISPLATA

KAPISODA IMIRJANA

racun broj

2017

Procenat
11.00

15.00
15.00
8.50
4.30
0.50
0.50
5.50
0.20

Glavnica

Sati
174

174

Osnovica
1,724.67

1,724.67
1,724.67
1,724.67
1,724.67
1,724.67
1,724.67
1,724.67
1,724.67

Saldo

1-Aug-2017

Bruto

1,307.70
429.42
-12.45
1,724.67

1,724.67
1,136.06

Vriiednost
174.69

26.20
258.70
146.60

74.16

8.62
8.62
94.86
3.45

Rata

1,136.06



OBRACUNSKI LISTIC ZA

Zaposleni : 3900
Broj bodova :  13.83

Minuli rad : 16.50

PEJOVIC SRDJAN

Budzetska jedinica : 2191 DRZAV.ARHIV CG

Isplatnajedinica : DRZAV NI ARHIV

Zarada isplacena u :

Naziv

REDOVAN RAD
MINULI RAD
UMANJENJE 1% (>4.10)
Ukupno zarada

PORESKA OSNOVICA
KONACNINETO

Vrsta odbitka
POREZ

PRIREZ POREZA NA DOHODAK
DOPR.PIO-ZAPOSLENI

DOPR.ZA ZDR.0S.-ZAPOSL
DOPR.ZDR.OSIG.-POSLODAVAC
DOPR.OSIG.NEZAPO.-ZAPOSL
DOPR.ZAOS.NEZ.-POSLODAVAC
DOPR.PIO-POSLODAVAC
DOPRINOS FOND RADA

Naziv kreditora

Ukupno odbitaka po osnovu kredita :

ISPLATA

71

N

racun broj

2017
n
Sati

174

0

0
174
Procenat Osnovica
11.00 1,500.63
15.00 1,500.63
15.00 1,500.63
8.50 1,500.63
4.30 1,500.63
0.50 1,500.63
0.50 1,500.63
5.50 1,500.63
0.20 1,500.63
Glavnica Saldo

I-Aug-2017

Bruto

1,307.70
205.38
-12.45
1,500.63

1,500.63
990.43

Vriiednost
150.05

2251
225.09
127.55

64.53

7.50
7.50
82.53
3.00

Rata

990.43



